Atès que en data 11 de juny de 2025 es va fer l’obertura de sobres corresponent a l’esmentada 
licitació, resultant que, per al Lot 2: Col·locació dels panells muntats a l’obra, i realització dels  
treballs inclosos en els lots 1 i 4 del pressupost del projecte, van presentar oferta les següents  
empreses: 

- ENGIBAR, SL, per un import de cent trenta-sis mil set-cents nou euros (136.709,00 €), i  
vint-i-vuit  mil  set-cents  vuit  euros  amb  vuitanta-nou  cèntims  (28.708,89  €),  
corresponents a l’Impost sobre el Valor Afegit.

- Pronova Innovació disseny, SL, per un import de cent vint-i-vuit mil quatre-cents vint-i-
nou euros amb vint-i-tres cèntims (128.429,23 €), i vint-i-sis mil nou-cents setanta euros  
amb catorze cèntims (26.970,14 €), corresponents a l’Impost sobre el Valor Afegit.

Atès que, d’acord amb l’informe de l’arquitecte dels serveis tècnics del Consell Comarcal del  
Solsonès, l’empresa ENGIBAR SL, ha estat desqualificada del procediment de licitació atès que 
l’import econòmic presentat en la seva oferta supera el pressupost base de licitació establert en